
ageLOC 
Propagační 
pokyny pro 
systém WellSpa iO
Společnost Nu Skin s potěšením představuje systém ageLOC 
WellSpa iO, náš první systém kosmetických a wellness přístrojů. 
Protože se naši značkoví partneři těší, až začnou propagovat 
tento nový vzrušující systém zařízení, vytvořili jsme tyto pokyny, 
abychom zajistili, že veškerá sdělení budou v souladu s oficiálním 
obsahem a tvrzeními schválenými společností.

Seznam všech registrovaných ochranných známek na evropských trzích 
společnosti Nu Skin a v Jižní Africe naleznete ve slovníku ochranných 
známek na adrese www.nuskin.com .

Ver.: 202311

http://www.nuskin.com/


DOPORUČENÍ A NEDOPORUČENÍ
OHLEDNĚ SYSTÉMU WELLSPA IO

DOPORUČENÍ: sdílejte vhodná tvrzení a osobní 

svědectví, která jsou v souladu se schválenými 

výhodami uvedenými na stránce s informacemi o 

produktu ageLOC WellSpa iO System pro váš trh.

NEDOPORUČENÍ: Uveďte skutečné výhody, které 

spotřebitelé pociťují. Seznam výhod, které systém 

WellSpa iO poskytuje, naleznete v PIPvašeho trhu.

DOPORUČENÍ: propagujte pouze ty produkty, které 

se prodávají na vašem trhu.

DOPORUČENÍ: postupujte podle pokynů 

uvedených v uživatelské příručce vašeho trhu a v 

aplikaci Vera.

DOPORUČENÍ: nezapomeňte, že za tvrzení, která 

uvádíte, nesete odpovědnost. 

NEDOPORUČENÍ: řekněte, jak moc se vám 

výrobky líbí, pokud jste je sami používali. 

NEDOPORUČENÍ: tvrzení, že ageLOC WellSpa iO 

System bude léčit, vyléčí nebo zabrání jakémukoli 

onemocnění nebo zdravotnímu stavu nebo že výrobek 

vyléčil vaše vlastní onemocnění.

NEDOPORUČENÍ: žádné výslovné ani implicitní 

tvrzení, že ageLOC WellSpa iO System podporuje 

hubnutí, lymfatickou detoxikaci, ovlivňuje imunitní 

systém nebo poskytuje další zdravotní výhody.

NEDOPORUČENÍ: tvrzení o výsledcích, které jsou 

nehorázné, extrémní nebo „příliš dobré na to, aby byly 

pravdivé“, protože je nelze doložit nebo odrážejí 

zkušenosti typických spotřebitelů.

NEDOPORUČENÍ: propagace používání u dětí nebo 

osob mladších 18 let.

NEDOPORUČENÍ: předpokládat, že to, co říkáte, je 

přijatelné, protože ostatní tvrdí totéž.

https://assets2.brandfolder.io/bf-boulder-prod/wwxx7nhf3346rcjkwng6pk76/v/1123452301/original/ageloc-wellspa-io-system-pip-cs-CZ.pdf
https://assets2.brandfolder.io/bf-boulder-prod/wwxx7nhf3346rcjkwng6pk76/v/1123452301/original/ageloc-wellspa-io-system-pip-cs-CZ.pdf
https://assets2.brandfolder.io/bf-boulder-prod/wwxx7nhf3346rcjkwng6pk76/v/1123452301/original/ageloc-wellspa-io-system-pip-cs-CZ.pdf


DOPORUČENÍ A NEDOPORUČENÍ OHLEDNĚ 
SYSTÉMU WELLSPA IO
ČEHO SE VYVAROVAT: nepropagujte/neprezentujte používání ageLOC WellSpa iO System na 

hlavě/obličeji, hrudníku, dekoltu, krku, horní části zad a okolo páteře nebo třísel – postupujte podle 

uživatelské příručky. 



NEVHODNÁ TVRZENÍ O PRODUKTU

Toto je #AgeLoc #WellSpaio - úžasné wellness zařízení, 
které můžeme používat sami doma!

WellSpa iO pomáhá
• Podpora celkového zdraví - rakovina, kůže, hubnutí
• Lymfatická drenáž

#Nuskin #WellSpaiO #Lymphaticsystem

Nový přístroj WellSpa iO od společnosti Nu Skin je jako z 
jiného světa! Používám ho denně po dobu 2 týdnů a 
zhubl jsem 2,1 cm kolem paží a stále hubnu dál. 

Nejlepší na tom je, že tím to nekončí. Přístroj WellSpa iO 
můžete používat na celé tělo, což znamená, že nejste 
omezeni pouze na hubnutí paží. 

Pošlete mi zprávu, pošlu vám fotky před a po!

Příležitost v přízemí spojená s tímto zařízením vám může 
vydělat bohaté $$$ - kontaktujte mě nyní!



VHODNÁ TVRZENÍ O PRODUKTU

Z tohoto systému kosmetických a wellness zařízení jsem 
tak nadšená, že to ani nedokážu vyjádřit slovy. Tuhle 
věc miluji!

Už se mi dostalo komplimentů, že moje pleť vypadá 
viditelně pevnější. Díky pohybu přístroje po kůži může 
také pomoci zlepšit prokrvení kožních vrstev a pojivové 
tkáně - pro více informací mě kontaktujte!

V případě zájmu se ozvěte.

Hádejte co! Společnost Nu Skin přichází s novým 
systémem zařízení nazvaným WellSpa iO System a já 
jsem dostala příležitost ho otestovat!!!

Pokud mě znáte, víte, že cvičení je důležitou součástí mé 
rutiny, ale stejně jako všichni ostatní se po něm chci cítit 
lépe. Takže když jsem zjistila, že systém WellSpa iO 
pomáhá vašemu tělu relaxovat po dobrém tréninku -
nemohla jsem se dočkat, až to vyzkouším!

Systém WellSpa iO vám pomůže poskytnout skvělou 
masáž před tréninkem, takže vaše svaly budou 
připravené!



FOTOGRAFIE PŘED A PO
Zveřejněním vlastních snímků „před“ a „po“ na sociálních sítích souhlasíte s tím, že jste se svými snímky nijak 

nemanipulovali a že jste nepodstoupili kosmetický zákrok a zároveň jste demonstrovali výhody systému 

ageLOC WellSpa iO. 

• Obrázky před a po použití musí být v souladu s pokyny pro motivační příběhy Nu Skin. 

• Všechny snímky musí zachycovat nejméně čtyři týdny používání systému ageLOC WellSpa iO (s 

použitím ageLOC Body Serum nebo ageLOC Body Activating Gel) podle pokynů. 

• Všechny příspěvky musí obsahovat informace o použitém produktu a o tom, jak dlouho a jak často 

byl produkt používán k dosažení zobrazených výsledků.

• Všechny obrázky musí být v souladu s tvrzeními a výhodami produktu uvedenými na stránce s 

informacemi o produktu na vašem trhu.

• Obrázky nemohou zobrazovat úbytek hmotnosti ani jiná implicitní tvrzení, která nejsou uvedena na 

stránce s informacemi o výrobku na vašem trhu. 

https://nuskin.com/content/dam/office/EMEA_new/CZ/cs/business_material/product-tesimonial-guidelines-cs.pdf
https://assets2.brandfolder.io/bf-boulder-prod/wwxx7nhf3346rcjkwng6pk76/v/1123452301/original/ageloc-wellspa-io-system-pip-cs-CZ.pdf
https://assets2.brandfolder.io/bf-boulder-prod/wwxx7nhf3346rcjkwng6pk76/v/1123452301/original/ageloc-wellspa-io-system-pip-cs-CZ.pdf

	Slide 1
	Slide 2: DOPORUČENÍ A NEDOPORUČENÍ OHLEDNĚ SYSTÉMU WELLSPA IO
	Slide 3: DOPORUČENÍ A NEDOPORUČENÍ OHLEDNĚ SYSTÉMU WELLSPA IO
	Slide 4: NEVHODNÁ TVRZENÍ O PRODUKTU
	Slide 5: VHODNÁ TVRZENÍ O PRODUKTU
	Slide 6: FOTOGRAFIE PŘED A PO

